



“TASDIQLAYMAN”

Denov tadbirkorlik va
pedagogika instituti rektori,
qabul komissiyasi raisi

G. Raximov

2023-yil “ ”

Denov tadbirkorlik va pedagogika institutida Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 11-yanvardagi 17-son qarori bilan “Texnikumlarni muvaffaqiyatli tamomlagan bitiruvchilarni oliy ta’lim muassasalarining bakalavriat ta’lim yo’nalishlariga suhbat asosida o’qishga qabul qilish tartibi to’g’risida”gi nizomining 16-bandiga muvofiq “Moliya va moliyaviy texnologiyalar” ta’lim yo’nalishi bo’yicha

SAVOLLAR RO’YXATI

No	Suhbat jarayonida bitiruvchilarga beriladigan savollar
1	<i>Mamlakatda o’z sohasiga oid amalga oshirilayotgan islohotlarning mohiyati va ahamiyatini tushunish mavzusida</i>
1	So’ngi yillarda mamlakatimizda moliya va moliyaviy texnologiyalarga oid qanday o’zgarishlardan xabardorsiz?
2	Ochiq byudjet siyosati xaqida fikringiz?
3	Moliyaga doir qanday meyoriy xuquqiy xujjatlardan xabaringiz bor?
4	Moliyaviy texnologiyalar deganda nimani tushinasiz?
5	Mamlakatimizda oxirgi yillarda tanlagan sohangiz bo’yicha amalga oshirilayotgan islohatlar xaqida fikringiz nimadan iborat?
6	Ijtimoiy sohaga yo’naltirilgan byudjet deganda nimani tushinasiz?
7	O’zbekiston Respublikasi “2017-2021 yillarda O’zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo’nalishlari bo’yicha HARAKATLAR STRATEGIYASI” xaqida nimalarni bilasiz?
8	O’zbekiston Respublikasi “2017-2021 yillarda O’zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo’nalishlari bo’yicha HARAKATLAR STRATEGIYASI”ni tanlagan sohangizga bog’liqlik jixatlari xaqida fikringiz?
9	2022—2026-YILLARGA MO’LJALLANGAN YANGI O’ZBEKISTONNING TARAQQIYOT STRATEGIYASI TO’G’RISIDA nimalarni bilasiz?
10	2022—2026-YILLARGA MO’LJALLANGAN YANGI O’ZBEKISTONNING TARAQQIYOT STRATEGIYASINI tanlagan sohangizga bog’liqlik jixatlari xaqida fikringiz?
11	Qimmatli qog’ozlar bo’yicha ikkilamchi bozor deganda nimani tushunasiz va mamlakatimizda buni tartibga soluvchi huquqiy xujjatlardan xabardormisiz?
12	2022—2026-YILLARGA MO’LJALLANGAN YANGI O’ZBEKISTONNING TARAQQIYOT STRATEGIYASINI 3 yunalishi nima deb nomlangan va buni sizning tanlagan sohangizga bog’liq jixatlari?
13	2022—2026-YILLARGA MO’LJALLANGAN YANGI O’ZBEKISTONNING

	TARAQQIYOT STRATEGIYASINI 4 yunalishi nima deb nomlangan va buni sizning tanlagan sohangizga bog'liq jixatlari?
14	"Yashil iqtisodiy texnologiyalar" deganda nimani tushinasiz?
15	Respublikamizda "Fond bozorlari" haqida nimalarni bilasiz va bu bozorni rivojlantirish bizga nima beradi?
16	Tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish bo'yicha Respublikada ko'pgina qonun xujjatlari chiqarilmoqda bundan xabardormisiz? Tadbirkorlikni rivojlantirish bizga nima beradi va tanlagan sohangizga bog'liq jixatlari?
17	Mamlakatimizni rivojlantirishda investitsiyani o'rni va investitsiyani tanlagan sohangizga bog'liq jixatlari?
18	Investitsiyalar bo'yicha qanday yangiliklar(imtiyozlar va boshqa investitsiyani jalb qilish bo'yicha ishlar) bo'lmoqda va bu borada sizning fikringiz?
19	Moliyaviy texnologiyalarni rivojlantirish bo'yicha Mamlakatimizda qanday ishlar olib borilayapti? Moliyaviy texnologiyalar nima va bizga nima beradi?
20	Nima deb o'ylaysiz nima uchu Moliya sohasi xamma sohada muxim ahamiyat kasb etadi?
2	<i>Bakalavriat ta'lim yo'nalishini tanlashda motivatsiya (soha kasbining mohiyati va ijtimoiy ahamiyatini tushunish, unga doimiy qiziqish ko'rsatish) mavzusida</i>
1	Bu yo'nalishni tanlashga nima sabab yoki turtki bo'ldi?
2	Diplom dasturi orqali qanday ko'nikmalarni rivojlantirishni kutmoqdasiz?
3	Bu yo'nalishni tanlashga nima sabab yoki turtki bo'ldi?
4	Bu yo'nalishni mohiyati nimadan iboratligini bilasizmi?
5	Tanlagan kasb yo'nalishingizni ijtimoiy ahamiyatini bilasizmi?
6	Tanlagan kasb sohangizni sizni qiziqtiruvchi jixatlari nimadan iborat deb o'ylaysiz?
7	Meni uchta moliyaviy hisobot bilan tanishtira olasizmi.
8	"Shaxsiy hayotingizda moliyaviy xavf bilan qanday kurashasiz?"
9	Nega o'z mutaxassisligingizni davom ettirishga qiziqasiz?
10	Ta'limni davom ettirishni rejalashtiryapsizmi?
11	Qaysi martaba sohalari sizni qiziqtiradi?
12	Institutni tugatganingizdan keyin qanday rejalarangiz bor?
13	10 yil ichida kareyra bo'yicha qayerda bo'lishni umid qilasiz?
14	Institutda qanday akademik maqsadlarga erishmoqchisiz?
15	Institutda qanday ko'nikmalarni rivojlantirishga umid qilasiz?
16	Siz darsdan tashqari tadbirlarda ishtirok etishni rejalashtiryapsizmi?
17	Qanday ilmiy yutuqlaringiz bor?
18	Institutda muvaffaqiyatga erishish uchun qanday ko'nikmalarni rivojlantirgansiz?
19	Markazda orttirgan tajribangiz yoki bajargan loyihangizning o'zingizga yoqqanini aytib bering?
20	Besh yildan keyin o'zingizni qayerda ko'rasiz?
3	<i>Shaxsiy-kasbiy xususiyatlar (o'qishga qobiliyat, kasbiy vazifalarni hal qilishda amaliy faoliyat, intizomlilik, hamjihatlik, mas'uliyatlilik, qaror qabul qilishda mustaqillik darajasi, shaxsiy yutuqlar mavjudligi, shuningdek, o'z ustida ishlash va ijodkorlik qobiliyatlari) mavzusida</i>

1	Yaqinda dunyoga qarashingizga ta'sir qilgan yoki o'zgartirgan nimani o'qidingiz?
2	Qachon kompaniya o'z kapitali o'rniga qarz berishni ko'rib chiqishi kerak?
3	Qaysi biri arzonroq, qarzmi yoki kapitalmi? Nega?
4	Aylanma kapital nima?
5	Salbiy aylanma kapital nimani anglatadi?
6	Qachon xaridni xarajat qilishdan ko'ra kapitallashtirasiz?
7	Jamoaning bir qismi sifatida ishlashingiz kerak bo'lgan vaqtni tasvirlab bering.
8	Agar siz lotereyada yutgan bo'lsangiz, pulni nima qilgan bo'lardingiz?
9	Shaxsiy hayotingizda kimni namuna deb bilasiz?
10	"Hovuzning o'rtasida bitta nilufar yostig'i bor; nilufar yostig'i har kuni ikki barobar ortadi va oyning oxirgi kunida (30 kun) hovuz butunlay qoplanadi. Hovuzning yarmi qoplanishi uchun qancha vaqt kerak bo'ladi?"
11	"Bu shaharda qancha sartarosh yoki sartarosh bor deb hisoblaysiz? Mantiq/taxminlaringizni tushuntiring."
12	Institutimiz haqida nimalarni bilasiz?
13	Siz boshqa talabalardan nima bilan farq qilasiz?
14	"Sizda doimiy ravishda 200 dollarni tashkil etadigan bir qator kelajakdagi pul oqimlarini sotib olish imkoniyati mavjud. Kapitalning umumiy qiymati 10% ni tashkil qiladi, siz bugun sotib olish uchun qancha to'lashga tayyorsiz?"
15	Rahbar sifatida ko'tarilgan vaqtingizni tasvirlab bering.
16	"Agar siz dunyoning istalgan shahrida yashashingiz mumkin bo'lsa va pul muammosi bo'lmasa, qayerda yashagan bo'lar edingiz va nima uchun?"
17	"Sizning eng katta kamchiliklaringizdan biri nima va u bilan qanday kurashasiz?"
18	"Siz haqiqat deb hisoblaydigan, lekin ko'pchilik siz bilan rozi bo'lmaydigan narsa nima?"
19	"Biznesda qaysi biri muhimroq - IQ yoki EQ?"
20	"Etakchilik siz uchun nimani anglatadi? Yaxshi va yomon etakchilikka misol keltira olasizmi?"
21	Nima uchun sizni ushbu institutga qabul qilish kerak deb o'ylaysiz?
22	Muvaffaqiyatli bo'lish siz uchun nimani anglatadi?
23	Siz yenggan qiyinchilikni tasvirlab bera olasizmi?
24	Bo'sh vaqtingizda dam olish uchun nima qilasiz?
25	"O'tmishda kuchli jamoaviy ish ko'rsatgan vaziyatni tasvirlab bering."
26	"Birovning fikriga qo'shilmasangiz, odatda nima qilasiz?"
27	Agar mijozlardan olingan naqd pul hali daromad sifatida qayd etilmagan bo'lsa, u bilan nima sodir bo'ladi?
28	Ushbu institutda o'zgarishlar qilish uchun nima qilasiz?
29	Sizning akademik kuchli tomonlaringiz nimalar?

30	Sizni eng yaxshi tasvirlaydigan uchta sifat nima?
4	<i>Tanlangan bakalavriat ta'lim yo'nalishi sohasidagi bilim va kasbiy ko'nikmalarning mavjudligi mavzusida</i>
1	Moliyaning ob'ektiv zarurligi va iqtisodiy moxiyati?
2	Moliyaning funksiyalari va vazifalari?
3	Moliyaning taqsimlash funksiyasi amal qilishidagi taqsimot ob'ektlari va sub'ektlari?
4	Moliyaning nazorat funksiyasi va uning turkumlanishi?
5	Moliya munosabatlarining tarkibiy tuzilishi va turkumlanishi?
6	Moliya tizimining mohiyati va tashkiliy tamoyillari?
7	Moliya tizimining soha va bo'g'inlari, ularning o'zaro bog'liqligi?
8	Makrodarajadagi moliyaviy munosabatlar xususiyatlari?
9	Mikrodarajadagi moliyaviy munosabatlar xususiyatlari?
10	Moliya tizimi samarali faoliyatini ta'minlashning hozirgi zamon muammolari?
11	Moliyaning takror ishlab chiqarish munosabatlari tizimidagi roli va xususiyatlari?
12	Yalpi ichki mahsulot va milliy daromadni taqsimlash jarayonida moliyaning boshqa iqtisodiy kategoriyalar bilan bog'liqligi?
13	Bozor islohotlari sharoitida moliya, kredit, baho va ish haqi kategoriyalari amal qilishidagi xususiyatlar?
14	Bozor islohotlari va moliya tizimidagi o'zgarishlar xususiyatlari?
15	Iqtisodiyotni moliyaviy tartibga solish zarurligi va ahamiyati?
16	Davlat moliyaviy resurslari va ularni boshqarish?
17	Korxonalar moliyaviy resurslari va ularning tarkibi?
18	O'zbekiston Respublikasida moliya bozori taraqqiyoti muammolari?
19	Moliyaviy nazoratning mohiyati va ahamiyati?
20	Moliyaviy nazoratning rivojlanish tarixi?
21	Moliyaviy nazoratning usullari?
22	Moliyaviy nazorat shakllari?
23	Faoliyatning turli sohalari moliyasining mazmuni?
24	Noishlab chiqarish sohasida sodir bo'ladigan moliyaviy munosabatlarga xarakteristika.
25	Tijorat hisobi asoslari?
26	Xususiyashtirish va davlat tasarrufidan chiqarishning moliyaviy masalalari?
27	Xo'jalik yuritishning turli tashkiliy-huquqiy shakllarini va tarmoq xususiyatlariyning moliyani tashkil etishga ta'siri?
28	O'zbekiston Respublikasi budjet tizimi va uning bo'g'inlari?
29	Budjet tuzilishi va uning mazmuni?
30	Konsolidatsiyalashgan budjetning tarkibi va funksiyalari?
31	Budjet jarayonining bosqichlari?
32	Budjet bo'g'inlari bo'yicha budjetni ijro etishning o'ziga xos xususiyatlari?
33	Budjetdan tashqari fondlarning mohiyati va o'ziga xos xususiyatlarni?
34	Umumdavlat moliyasining bo'g'ini sifatida budjetdan tashqari fondlarning vazifalari?
35	O'zbekiston iqtisodiyotida budjetdan tashqari fondlarning ijtimoiy va iqtisodiy ahamiyati?
36	Budjetdan tashqari fondlarning daromadlari va harajatlari tizimi, ular faoliyatining moliyaviy asoslari?
37	Davlat kreditining turlari va shakllarining farqi?

38	Zayomlarning yoki qimmatbaxo qog'ozlarning turkumlanishi?
39	Zayomlarni yoki qimmatbaxo qog'ozlarni tarqatish va qoplash yo'llari?
40	Xalqaro davlat kreditining mohiyati?
41	Hududiy iqtisodiyot va mahalliy moliya muammolari?
42	Mahalliy moliyaning ijtimoiy-iqtisodiy mohiyati va ahamiyati?
43	Mahalliy budjetlarning daromadlari tarkibi va ularning manbalari?
44	Mahalliy budjetlarning daromad bazasini mustahkamlash masalalari?
45	Budjetlararo munosabatlarni muvofiqlashtirishning dolzarb muammolari?
46	Moliya tizimida sug'urtaning o'rni, mohiyati va vazifalari?
47	O'zbekiston Respublikasi amaliyotida qo'llanilayotgan sug'urta turlari?
48	Sug'urta bozorining tarkibiy tuzilishi va uni rivojlantirish muammolari?
49	Bozor iqtisodiyoti sharoitida sug'urta munosabatlarining rivojlanishi?
50	O'zbekiston Respublikasida ijtimoiy sug'urta taraqqiyotining hozirgi zamon vazifalari?
51	Ijtimoiy sug'urta fondining shakllanish manbalari, moddiy asosi va ulardan foydalanish shakllari?
52	Ijtimoiy sug'urta va pensiya fondi bog'liqligi?
53	Pensiya fondi faoliyatining moliyaviy asoslari?
54	Moliyaning jamiyatdagi o'zgarishlar ob'ektiv va sub'ektiv shart-sharoitlarining rivojlanishiga ta'siri?
55	Moliyaning aholini ijtimoiy himoya qilish va ijtimoiy ta'minot usullari?
56	Ijtimoiy islohotlarni olib borishning moliyaviy dastaklari?
57	Fan-texnika taraqqiyoti muammolarini hal etishda moliyaning roli?
58	Ekologik muammolarni hal etishda moliyaning roli?
59	Moliyaning tashqi iqtisodiy aloqalarni rivojlantirishdagi roli?
60	Moliya mexanizmi amal qilishning samaradorligi?
61	Moliya mexanizmining tarkibiy bo'g'inlari faoliyatidagi o'zaro yaxlitlikning zarurligi?
62	Budjetdan moliyalashtirish amaliyotining hozirgi zamon muammolari?
63	Iqtisodiyotning o'tish davriga xos muammolar va raqobat kurashi sharoitida tavakkalchilikni oldini olish usullari?
64	Moliyaning halqaro integratsion jarayonlarga ta'siri. Halqaro aloqalarning rivojlanishida moliyaning roli.
65	O'zbekiston Respublikasining halqaro integratsiya tuzilmalaridagi ishtiroki.
66	Korxonalar tashqi iqtisodiy faoliyatini davlat tomonidan tartibga solish usullari.
67	Xorijiy investitsiyalarni jalb etishda halqaro fondlari roli va ahamiyati.

**Qabul komissiyasi
raisining o'rinbosari**

Z.Berdinazarov

Qabul komissiya mas'ul kotibi

R.Mamajonov

**"Moliya va bank ishi"
kafedrasi mudiri (PhD)**

O.Melikov